
UCHWAŁA NR LI/319/2022 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 
2023 rok w tym w ramach Programu Aktywizacja i Integracja 

oraz Programu Specjalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
28 grudnia 2017 r. (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2447 z późn. zm.) w sprawie organizowania prac społecznie 
użytecznych Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
na rok 2023, w tym w ramach Programu Aktywizacja i Integracja oraz Programu Specjalnego stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACC5DF6-E944-4BF9-92F1-7B4E3B02A1F5. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                            

 

 

Roczny plan potrzeb 

w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  w tym w ramach Programu 

Aktywizacja i Integracja oraz Programu Specjalnego 

w Gminie Lipusz 

 

L.p. Przedmiot planu Uszczegółowienie planu 

1. Rodzaj i miejsce prac społecznie 

użytecznych i miejsce, w tym na rzecz 

opiekunów osób niepełnosprawnych 

Prace remontowo – porządkowe  

w miejscowościach gminy Lipusz  

i podległych Sołectwach – Lipusz, 

Lipuska Huta , Szklana Huta , 

Tuszkowy, Śluza, Gostomko, Płocice, 

Papiernia, Bałachy, Trawice 

2. Liczba godzin i miejsc wykonywania prac 

społecznie użytecznych  w tym w ramach 

Programu Aktywacja i Integracja oraz 

Programu Specjalnego 

 

                         1170 godz.  

                             10 godz. tyg. 

3. Okresy wykonywania prac 2023 r. 

4. Liczba bezrobotnych bez prawa do 

zasiłku dla bezrobotnych korzystających 

ze świadczeń pomocy społecznej oraz 

liczba osób uczestniczących w kontrakcie 

socjalnym, indywidualnym programie 

usamodzielnienia, lokalnym programie 

pomocy społecznej lub indywidualnym 

programie zatrudnienia socjalnego,      

-  podmioty  w których organizowane 

będą prace  

 

 

 

 

3 osoby miesięcznie  

 

 

Urząd Gminy 

5. Liczba osób wykonujących pracę na rzecz 

opiekunów osób niepełnosprawnych 

0 

 

Załącznik do Uchwały Nr LI/319/2022

Rady Gminy Lipusz

z dnia 19 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACC5DF6-E944-4BF9-92F1-7B4E3B02A1F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina przyjmuje roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 
2023, w tym w ramach Programu Aktywizacja i Integracja oraz Programu Specjalnego przez co daje 
możliwość aktywizacji osób bezrobotnych bez prawa do  zasiłku korzystających ze świadczeń pomocy 
społecznej. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACC5DF6-E944-4BF9-92F1-7B4E3B02A1F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr LI/319/2022

Rady Gminy Lipusz

z dnia 19 grudnia 2022 r.
	Uzasadnienie



